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1 伊甸

2 社照會 3

3 惠眾

4 一粒麥子有福 1

5 美川 1

6 康活

7 安護 2

8 兆齡 5

9 東禾 1

10 樂齡 2

11 貴英 4

12 大心

13 福氣 1

1 松柏

2 員榮

3 老康泰 1 1

4 德仁 1 1

5 親河

6 仁愛之家

7 泰安 2 2

8 三星聖嘉民

9 國立陽明交通大學附設醫院社區長照機構

10 宜蘭教養院 1 1

11 同樂日照 3 3

1 一粒麥子 1

2 宏仁 3

3 生通 4

4 蘭雨 1

5 穩將 4

6 吳震世診所

7 岳成診所 1

8 佳禾通業 1

9 聖方濟

10 笙田

11 員山鄉衛生所 2

1 社照會

2 安護

3 惠眾 1

111年11月份宜蘭縣社區整合型服務中心(A單位)員山衛生所A單位派案B單位情形
統計至111/11/30

編

號
A單位名稱

A單位接受派案及在案情形

序號

B單位接受派案及服務情形

照管派案

量(當月數

量即可，

含初評及

復評重新

派案)

實際在案

量

B單位名稱(單位名稱請按照各單位B單位輪

派順序依序填寫)

(當月派案量即可!含初評、復評、原本沒使用後來有

需求且派案、出備轉給A單位，個管有派案的)-由個

管派案的

(當月派案量即可!含初評、復評、原本沒使用後來有需求且派案、出備轉

給A單位，個管有派案的)-由個管派案的

宜蘭縣員山鄉衛

生所
45 229 17 8 0 2 15 610



4 兆齡

5 樂齡

6 美川

7 東禾

8 康活

9 伊甸

11 貴英

10 順泰

11 鴻德

12 宏仁

13 救仁

14 祥泰

15 祥德

16 廣親

17 員山醫院

18 頤養家

19 慈愛

20 溫馨居

21 國立陽明交通大學附設醫院護理之家

22 羅東鎮立養護院

23 慈恩老人長期照顧中心

24 翠林

25 悠活住宿長照機構

26 萬安

27 健康

28 馨愛

29 長青 2

30 竹林養護院 1

1 永春物理治療所 1

2 臻宸物理治療所

3 好物理治療所 1
總計/人數 20 8 0 10 2 15 4
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